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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41623032E

2. Data e Regjistrimit 23/04/2024
3. Emri i Subjektit Anderon
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Abdyl Frashëri” Godina 11, hyrja 1, 
Njësia administrative nr.5 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bare, Restorante, shërbime kateringu, shërbime të hoteleri-

turizmit, tregtim të produkteve farmaceutike, tregtim dhe 
shitje me shumicë dhe pakicë i produkteve ushqimore, 
pajisjeve industriale, elektrike, telefonike, kanceleri etj. 
Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere, 
aktivitete publikimi, reklamimi, shitje, blerje online etj. 
Hartim dhe zbatim të projekteve në fushën e investimeve, të 
industrisë, turizmit, infrastrukturës, telekomunikacionit, e 
nergjitikës, mjedisit, bujqësisë, shëndetsisë, arsimit, sportit 
etj. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtëshme dhe të pluajtëshme, 
opercione financiare , industriale, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë, si dhe të blejë pjesmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë.   Shoqëria mund të 
kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni 
në fuqi në Republekën e Shqipërisë. 
Klodjan Bardhoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2024                Deri: 22/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KlodjanBardhoci

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Durres Nikel RINAS 
Aeroportin Nderkombetar i Tiranes "Nene Tereza" , 
Terminali i Pasagjereve. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Anderon
E-Mail: klodjanbardhoci-19@hotmail.com  
Telefon: 0682012008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-277110-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349660-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të hapur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Durres Nikel RINAS Aeroportin Nderkombetar i Tiranes "Nene 
Tereza" , Terminali i Pasagjereve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E71783-7A5D-40D1-98EE-437AF4312BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D31338E-3790-42F2-8B11-E7C672F5894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68476A56-4DA3-4B43-81E0-26D32EA05DEB
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(i nëpunësit të sportelit)


